MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY:
Urząd Miejski w Kłobucku
ul. 11 Listopada 6, 42-100 Kłobuck
Wydział Organizacyjny - Ewidencja Działalności Gospodarczej
(półpiętro) pokój nr 18, tel. (034) 3100172

DOKUMENTY OD WNIOSKODAWCY:
Przedsiębiorca posiadający wpis w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) prowadzonej przez Ministra Gospodarki obowiązany jest zgodnie z art.30 ustawy z dnia 2 lipca 2004 o swobodzie działalności gospodarczej złożyć wniosek o zmianę wpisu w terminie 7 dni od dnia powstania zmiany danych wpisanych co CEIDG. 
 
WYMAGANE WNIOSKI I DOKUMENTY DO WGLĄDU:
• wniosek o wpis do ewidencji działalności gospodarczej - CEIDG-1 (wniosek główny),
- w przypadku większej ilości podklas PKD 2007 należy wypełnić załącznik CEIDG-RD,
- w przypadku zgłoszenia informacji o więcej niż jednym dodatkowym miejscu 
  wykonywania działalności gospodarczej należy wypełnić załącznik CEIDG-MW,
- w przypadku zgłoszenia informacji o więcej niż jednym rachunku bankowym należy 
  wypełnić CEIDG-RB,
- w przypadku zgłoszenia informacji o więcej niż jedna spółka cywilna należy wypełnić 
  załącznik CEIDG-SC,
- w przypadku zgłoszenia informacji o więcej niż jednym pełnomocniku należy 
  wypełnić załącznik CEIDG-PN.  
• ważny dokument tożsamości (dowód osobisty, paszport), 
• w przypadku składania wniosku przez pełnomocnika wpisanego do rejestru pełnomocników, pełnomocnik musi okazać się ważnym dokumentem tożsamości,
Jeżeli sprawę w imieniu Przedsiębiorcy załatwia pełnomocnik nie wpisany do rejestru pełnomocników w CEIDG, musi posiadać oryginał ważnego pełnomocnictwa w zakresie którego wpisane jest upoważnienie do dokonania zmiany wpisu w CEIDG. Pełnomocnik również musi posiadać ważny dokument tożsamości, którego seria i numer widnieje w pełnomocnictwie. W przypadku składania dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa, należy uiścić opłatę 17 zł (nie dotyczy pełnomocnictw udzielanych małżonkowi, wstępnemu, zstępnemu lub rodzeństwu, albo gdy mocodawcą jest podmiot zwolniony z opłaty skarbowej). 

Wniosek może być przesłany listem poleconym, ale własnoręczność podpisu wnioskodawcy musi być potwierdzona notarialnie.

Wniosek można złożyć elektronicznie na portalu CEIDG (www.firma.gov.pl) posiadając podpis elektroniczny lub poprzez zaufany profil. Wszelkie informacje o takich możliwościach składania wniosku dostępne są na portalu CEIDG (www.firma.gov.pl)

Wniosek można 
• pobrać ze strony internetowej www.firma.gov.pl (na tej stronie można go również 
  wypełnić elektronicznie, wydrukować i przynieść do Urzędu Miejskiego w Kłobucku) 
• otrzymać w siedzibie Urzędu Miejskiego pokój nr 18  

OPŁATY:
Zgłoszenie zmiany we wpisie w CEIDG jest wolne od opłat. 

TERMIN I SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY:
Organ gminy potwierdza tożsamość wnioskodawcy składającego wniosek, potwierdza za pokwitowaniem przyjęcie wniosku i przekształca wniosek w formę dokumentu elektronicznego potwierdzonego podpisem elektronicznym i przesyła do CEIDG w imieniu Przedsiębiorcy nie później niż następnego dnia roboczego od dnia jego otrzymania.
 
PODSTAWA PRAWNA:
- Ustawa z dnia 2 lipca 2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (tekst jednolity 
  Dz.U.z 2010 Nr 220, poz.1447 z późniejszymi zmianami). 
- Ustawa z dnia 2 lipca 2004 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o swobodzie 
  działalności gospodarczej (Dz.U. z 2004 r. Nr 173, poz. 1808 z późniejszymi 
  zmianami)
- Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
  (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami);
- Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2006 r. Nr 225, 
  poz. 1635 z późniejszymi zmianami); 
 
TRYB ODWOŁAWCZY:
nie przysługuje 
